
UCHWAŁA NR IV/21/2024 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
w Ostrołęce, Rada Gminy Goworowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę Dąbrówka - Smólnik, przebiegającą od granicy z gminą 
Różan do drogi gminnej 250410W Daniłowo – Ludwinowo – Smólnik – Jawory Wielkopole. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goworowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Danuta Domasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4846FE1-79E8-4464-A139-E54B0434254C. Podpisany Strona 1



IV/21/2024
25 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4846FE1-79E8-4464-A139-E54B0434254C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z zapisów ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 320) wynika, iż 
Rada Gminy po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu, może zaliczyć drogi służące miejscowym potrzebom do 
kategorii dróg gminnych. Stosownie do art. 7 ust. 2 powołanej wyżej ustawy, Wójt Gminy Goworowo wystąpił 
z pismem nr RI.7210.1.2024.EG  do Zarządu Powiatu w Ostrołęce o wydanie opinii w sprawie zaliczenia drogi 
Dąbrówka - Smólnik do kategorii dróg gminnych. Propozycja Gminy Goworowo, dotycząca zaliczenia ww. 
drogi do kategorii dróg gminnych została zaopiniowana pozytywnie przez Zarząd Powiatu  
w Ostrołęce. Droga przebiega od granicy z gminą Różan do drogi gminnej 250410W Daniłowo – Ludwinowo – 
Smólnik – Jawory Wielkopole. Gmina Goworowo posiada tytuły prawne do gruntów, na których 
zlokalizowana  przedmiotowa droga.  

W związku z powyższym uchwałę uważa się za zasadną. 

  

Sporządziła: Edyta Grzegorczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4846FE1-79E8-4464-A139-E54B0434254C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/21/2024 RADY GMINY GOWOROWO  z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




